CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 879/2023 Campo Largo, 08 de agosto de 2023.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre o dever de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 42/23 de
autoria do Executivo, foi aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, nas sessões
ordinárias de 26 dejunho e 07 de agosto de 2023.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

João a os Ferreira

Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUASmam-mo DEmamºu,zoos-cmp ssem-«so-cm LARGO—PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mml: cmcampol-rgaqycmcampollrgo.pr.gov.br
Home page: u-u.c.mpo1ugn.pr.xeg.bx

MUNICIPIODE CAMPO LARGO Pág 1 l 1

Processo Digitalª Guia Movimentação

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO
Processo: 347522023
Requerente: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Assuntº: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - PROJETODE LEI DO EXECUTIVOPARA CÁMARA

Origem:
Usuário: ANDREIAAPARECIDAMELO DA SILVEIRA

Repªrªçãº: CAMARA MUNICIPAL - DepartamentoLegislativo

DaIaIHora: 09/08/2023 13: 1 9
Observação: PROJETODE LEI APROVADO PARA SANÇÃO

Ass.

Destino:

Repartição: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Responsável: CHRYSTIANE BARBOSA PIANARO CHEMIN

Data/Hora: 09/08/2023 13: 19

Ass:

Recebido por:

Data/Hora: “1—1 _v_

um Summa: um mamarwmquvzussevokmmsmrammuputANDREIAAPARECIDAMELO :» SILVEIRA 09/0812023 Ian-mx]mmuma.»...wvmmmm